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7° TROFEO ITALPOSE

G.S.D. ITALPOSE

Gara di Corsa su Strada
di Km. 9,00

Comune di Gossolengo (Piacenza)

 

Domenica 11 Maggio 2008

RISULTATI GARA

Organizzazione 

G.S.D. ITALPOSE GOSSOLENGO



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 Haidane Abdellah 89 Fanfulla Lodigiana 29.25.00 A
2 Tucci Felice 62 GSD Italpose 29.37.00 C
3 Tanzi Claudio 78 Atletica Piacenza 29.53.00 B
4 Lupo Stanghellini Davide 84 Fanfulla Lodigiana 30.13.00 A
5 Schiavi Lorenzo 71 GSD Italpose 31.01.00 B
6 Gandolfi Enrico 68 Tre Mori 31.02.00 C
7 Gatti Mauro 58 Casone Noceto 31.03.00 D
8 Bersani Pierluigi 69 GSD Italpose 31.20.00 B
9 Marzoli Damiano 71 Atletica Piacenza 31.37.00 B
10 Ghelfi Roberto 74 Atletica Piacenza 31.59.00 B
11 Vignali Fabrizio 66 Casone Noceto 32.22.00 C
12 Genchi Andrea 73 Quadrifoglio 32.23.00 B
13 Gusmini Claudio 79 Atletica Piacenza 32.28.00 A
14 Bertuzzi Terenzio 66 Atletica Piacenza 32.34.00 C
15 Pizzini Mariano 61 Quercia Rovereto TN 32.40.00 C
16 Mazzoni Marco 83 Bipedi 32.43.00 A
17 Battista Domenico 63 Atletica Como 32.53.00 C
18 Tortini Riccardo 83 Fanfulla Lodigiana 33.11.00 A
19 Milanesi Maurizio 57 GSD Italpose 33.20.00 D
20 De Bortoli Claudio 67 Placentia Events 33.24.00 C
21 Cassola Fausto 63 Atletica Piacenza 33.28.00 C
22 Tugnoli Daniele 59 GSD Italpose 33.30.00 C
23 Palmini Stefano 62 GSD Italpose 33.34.00 C
24 Tonghini Daniele 65 Atletica Piacenza 33.37.00 C
25 Pickvance Ruth 61 Orecchiella Garfagnana 33.38.00 FB
26 Isaia Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 33.57.00 D
27 Bassi Luigi 55 Ginnic Club 34.10.00 D
28 Boniburini Pietro 51 Pol.Rubiera 34.11.00 D
29 Dallacasagrande Angelo 64 Bipedi 34.14.00 C
30 Donati Doriano 59 Quadrifoglio 34.16.00 C
31 Bonasera Daniele 88 Fanfulla Lodigiana 34.20.00 A
32 Mazzanti Paolo 66 Atletica Marbleman 34.40.00 C
33 Magnani Simonetta 68 CUS Parma 34.43.00 FB
34 Faverzani Leonardo 67 Quadrifoglio 34.45.00 C
35 Modernelli Daniele 57 Casone Noceto 35.09.00 D
36 Giacobone Daniele 67 Voghera 35.14.00 C
37 Donato Davide 85 Atletica Piacenza 35.19.00 A
38 Difilippo Franco 72 Piacenza Events 35.22.00 B
39 Dottorello Vincenzo 47 Atletica Ambrosiana 35.37.00 E
40 Filippi Cesare 59 Amicizia Caorso 35.39.00 C
41 Tenchini Cinzia 62 Atletica Piacenza 35.48.00 FB
42 Bassi Gian Antonio 65 Pol Amicizia Caorso 35.49.00 C
43 Ferraroni Giorgio 62 Atletica Piacenza 35.51.00 C
44 Benzi Romano 50  Atletica Piacenza 35.55.00 D
45 Dallabona Mauro 63 Libertas Cadeo 35.56.00 C
46 Solari Ivano 58 Toccalmatto 35.58.00 D
47 Cozzolino Eduardo 60 Atletica Piacenza 35.59.00 C
48 Scottini Pier Paolo 72 Italpose 36.09.00 B
49 Tesfu Abraham 78 Casone Noceto 36.13.00 B
50 Cigala Elio 57 Tre Mori 36.15.00 D

7°  TROFEO ITALPOSE
Classifica Generale



51 Cafferini Maurizio 61 Atletica Farnese 36.17.00 C
52 Scapuzzi Graziella 52 Atletica Farnese 36.17.00 FC
53 Berzolla Massimo 63 Ginnic Club 36.18.00 C
54 Azilli Massimo 64 Atletica Piacenza 36.19.00 C
55 Cammi Fabrizio 62 Atl. Barilla 36.22.00 C
56 Carloni Andrea 69 Toccalmatto 36.23.00 B
57 Gandini Giuseppe 69 G.S. Toccalmatto 36.29.00 B
58 Civardi Stefano 90 Libertas Cadeo 36.52.00 A
59 SIDOLI Franco 49 Toccalmatto 36.55.00 D
60 Campelli Massimiliano 71 Libero 36.58.00 B
61 Locardi Gisella 80 Atletica Piacenza 37.00.00 FA
62 Ferri Claudio 58 Bipedi 37.02.00 D
63 Ofidiani Daniele 71 Pol Amicizia Caorso 37.03.00 B
64 Bianchi Emanuel 75 Cinque Cerchi 37.15.00 B
65 Bersani Gianni 67 Atletica Piacenza 37.16.00 C
66 Franchi Giorgio 71 Atletica Piacenza 37.17.00 B
67 Lungi Giancarlo 51 Ginnic Club 37.18.00 D
68 Zurla Marco 71 CSI 37.31.00 B
69 Puglielli Pasqualino 61 Atletica Piacenza 37.34.00 C
70 Fumi Ilaria 79 Atletica Piacenza 37.35.00 FA
71 Schiavi Davide 73 CUS Parma 37.37.00 B
72 Rigolli Ermanno 58 Codogno 82 37.38.00 D
73 Gorreri Michele 77 Casone Noceto 37.43.00 B
74 Rapelli Maurizio 56 Atletica Piacenza 37.53.00 D
75 Silva Claudio 62 Ginnic Club 37.57.00 C
76 Scaravella Davide 68 Atletica Farnese 38.09.00 C
77 Lavelli Silvano 67 Atletica Farnese 38.10.00 C
78 Anelli Maddalena 71 Casone Noceto 38.13.00 FB
79 Busini Claudio 63 Amicizia Caorso 38.18.00 C
80 Locardi Silvano 80 Atletica Piacenza 38.29.00 A
81 Gallazzi  Paolo 68 Atletica Piacenza 38.38.00 C
82 Anselmi Leonardo 70 Italpose 38.49.00 B
83 Benedetto Michele 58 G.S. Toccalmatto 39.29.00 D
84 Forlani Massimo 65 Amicizia Caorso 39.34.00 C
85 Guarnieri Stefano 55 Casone Noceto 39.47.00 D
86 Fedeli Filippo 74 Tre Mori 39.56.00 B
87 Gandolfi Ermanno 40 GSD Italpose 39.58.00 E
88 Calza Giancarlo 55 Italpose 40.04.00 D
89 Tortini Giuseppe 54 G.P. Casalese 40.09.00 D
90 Badenchini Pierangelo 60 Bipedi 40.46.00 C
91 Baldini Giovanni 72 Atletica Piacenza 40.49.00 B
92 La Monaca Giorgia 76 Atletica Piacenza 40.50.00 FA
93 Scita Michele 71 Casone Noceto 41.05.00 B
94 Mazzeo Daniele 71 Atletica Piacenza 41.29.00 B
95 Bonetti Luciano 56 Casone Noceto 41.35.00 D
96 Ferri Franco 59 Ginnic Club 41.44.00 C
97 Mori Luigi 52 Casone Noceto 41.52.00 D
98 Dallanoce Giovanna 60 Atletica Farnese 41.58.00 FB
99 Ferrarini Giovanna 57 Ginnic Club 42.16.00 FC
100 Moschetti Alessandro 69 G.S. Toccalmatto 42.29.00 B
101 Giovanelli Sergio 56 Casone Noceto 42.56.00 D
102 Tarantino Giovanni 59 Ginnic Club 43.14.00 C
103 Gennari Giancarlo 66 Bipedi 43.30.00 C
104 Fenti Ilaria 62 Amicizia Caorso 43.51.00 FB
105 Greco Orlando 51 Bipedi 43.53.00 D
106 Gualdi Germano 71 Atletica Piacenza 44.24.00 B



107 Benecchi Sergio 56 Casone Noceto 44.51.00 D
108 Calcagno Teresa 51 Bipedi 47.09.00 FC
109 Marani Celso 61 Bipedi 47.10.00 C
110 Boccia Giovanna 68 Libertas Cadeo 47.28.00 FB
111 Fortunati Michele 90 Libertas Cadeo 47.29.00 A
112 Orlandini Daniela 57 Casone Noceto 47.40.00 FC
113 Siciliano Anna 62 Bipedi 48.43.00 FB
114 Debè Maura 65 GSD Italpose 48.44.00 FB
115 Emanuelli Andrea 68 G.S. Toccalmatto 53.50.00 C
116 Cerati Stefano 76 Bipedi 53.55.00 B
117 Semino Sabrina 85 Bipedi 53.57.00 FA
118 Guerra Eudelio 36 Atletica Piacenza 55.00.00 E
119 Tagliani Giacomo 55 Amicizia Caorso NC D

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 Locardi Gisella 80 Atletica Piacenza 37.00.00 30
2 Fumi Ilaria 79 Atletica Piacenza 37.35.00 25
3 La Monaca Giorgia 76 Atletica Piacenza 40.50.00 22
4 Semino Sabrina 85 Bipedi 53.57.00 20

1 Pickvance Ruth 61 Orecchiella Garfagnana 33.38.00 no PC
2 Magnani Simonetta 68 CUS Parma 34.43.00 no PC
3 Tenchini Cinzia 62 Atletica Piacenza 35.48.00 30
4 Anelli Maddalena 71 Casone Noceto 38.13.00 no PC
5 Dallanoce Giovanna 60 Atletica Farnese 41.58.00 25
6 Fenti Ilaria 62 Amicizia Caorso 43.51.00 22
7 Boccia Giovanna 68 Libertas Cadeo 47.28.00 20
8 Siciliano Anna 62 Bipedi 48.43.00 18
9 Debè Maura 65 GSD Italpose 48.44.00 17

1 Scapuzzi Graziella 52 Atletica Farnese 36.17.00 30
2 Ferrarini Giovanna 57 Ginnic Club 42.16.00 25
3 Calcagno Teresa 51 Bipedi 47.09.00 22
4 Orlandini Daniela 57 Casone Noceto 47.40.00 no PC

Categoria Femminile C) 1958 e precedenti

7°  TROFEO ITALPOSE
Categoria Femminile A) 1992 - 1974

7°  TROFEO ITALPOSE
Categoria Femminile B) 1973 - 1959

7°  TROFEO ITALPOSE



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 Haidane Abdellah 89 Fanfulla Lodigiana 29.25.00 no PC
2 Lupo Stanghellini Davide 84 Fanfulla Lodigiana 30.13.00 no PC
3 Gusmini Claudio 79 Atletica Piacenza 32.28.00 30
4 Mazzoni Marco 83 Bipedi 32.43.00 25
5 Tortini Riccardo 83 Fanfulla Lodigiana 33.11.00 no PC
6 Bonasera Daniele 88 Fanfulla Lodigiana 34.20.00 no PC
7 Donato Davide 85 Atletica Piacenza 35.19.00 22
8 Civardi Stefano 90 Libertas Cadeo 36.52.00 20
9 Locardi Silvano 80 Atletica Piacenza 38.29.00 18
10 Fortunati Michele 90 Libertas Cadeo 47.29.00 17

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 Tanzi Claudio 78 Atletica Piacenza 29.53.00 30
2 Schiavi Lorenzo 71 GSD Italpose 31.01.00 25
3 Bersani Pierluigi 69 GSD Italpose 31.20.00 22
4 Marzoli Damiano 71 Atletica Piacenza 31.37.00 20
5 Ghelfi Roberto 74 Atletica Piacenza 31.59.00 18
6 Genchi Andrea 73 Quadrifoglio 32.23.00 no PC
7 Difilippo Franco 72 Piacenza Events 35.22.00 17
8 Scottini Pier Paolo 72 Italpose 36.09.00 16
9 Tesfu Abraham 78 Casone Noceto 36.13.00 no PC
10 Carloni Andrea 69 Toccalmatto 36.23.00 no PC
11 Gandini Giuseppe 69 G.S. Toccalmatto 36.29.00 no PC
12 Campelli Massimiliano 71 Libero 36.58.00 no Fidal
13 Ofidiani Daniele 71 Pol Amicizia Caorso 37.03.00 15
14 Bianchi Emanuel 75 Cinque Cerchi 37.15.00 14
15 Franchi Giorgio 71 Atletica Piacenza 37.17.00 13
16 Zurla Marco 71 CSI 37.31.00 no Fidal
17 Schiavi Davide 73 CUS Parma 37.37.00 no PC
18 Gorreri Michele 77 Casone Noceto 37.43.00 no PC
19 Anselmi Leonardo 70 Italpose 38.49.00 12
20 Fedeli Filippo 74 Tre Mori 39.56.00 11
21 Baldini Giovanni 72 Atletica Piacenza 40.49.00 10
22 Scita Michele 71 Casone Noceto 41.05.00 no PC
23 Mazzeo Daniele 71 Atletica Piacenza 41.29.00 9
24 Moschetti Alessandro 69 G.S. Toccalmatto 42.29.00 no PC
25 Gualdi Germano 71 Atletica Piacenza 44.24.00 8
26 Cerati Stefano 76 Bipedi 53.55.00 7

7°  TROFEO ITALPOSE
Categoria Maschile  B)  1978 - 1969

7°  TROFEO ITALPOSE
Categoria Maschile    A)  1992 - 1979



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 Tucci Felice 62 GSD Italpose 29.37.00 30
2 Gandolfi Enrico 68 Tre Mori 31.02.00 25
3 Vignali Fabrizio 66 Casone Noceto 32.22.00 no PC
4 Bertuzzi Terenzio 66 Atletica Piacenza 32.34.00 22
5 Pizzini Mariano 61 Quercia Rovereto TN 32.40.00 no PC
6 Battista Domenico 63 Atletica Como 32.53.00 no PC
7 De Bortoli Claudio 67 Placentia Events 33.24.00 20
8 Cassola Fausto 63 Atletica Piacenza 33.28.00 18
9 Tugnoli Daniele 59 GSD Italpose 33.30.00 17
10 Palmini Stefano 62 GSD Italpose 33.34.00 16
11 Tonghini Daniele 65 Atletica Piacenza 33.37.00 15
12 Dallacasagrande Angelo 64 Bipedi 34.14.00 14
13 Donati Doriano 59 Quadrifoglio 34.16.00 no PC
14 Mazzanti Paolo 66 Atletica Marbleman 34.40.00 no PC
15 Faverzani Leonardo 67 Quadrifoglio 34.45.00 no PC
16 Giacobone Daniele 67 Voghera 35.14.00 no PC
17 Filippi Cesare 59 Amicizia Caorso 35.39.00 13
18 Bassi Gian Antonio 65 Pol Amicizia Caorso 35.49.00 12
19 Ferraroni Giorgio 62 Atletica Piacenza 35.51.00 11
20 Dallabona Mauro 63 Libertas Cadeo 35.56.00 10
21 Cozzolino Eduardo 60 Atletica Piacenza 35.59.00 no PC
22 Cafferini Maurizio 61 Atletica Farnese 36.17.00 9
23 Berzolla Massimo 63 Ginnic Club 36.18.00 8
24 Azilli Massimo 64 Atletica Piacenza 36.19.00 7
25 Cammi Fabrizio 62 Atl. Barilla 36.22.00 no PC
26 Bersani Gianni 67 Atletica Piacenza 37.16.00 6
27 Puglielli Pasqualino 61 Atletica Piacenza 37.34.00 5
28 Silva Claudio 62 Ginnic Club 37.57.00 4
29 Scaravella Davide 68 Atletica Farnese 38.09.00 3
30 Lavelli Silvano 67 Atletica Farnese 38.10.00 2
31 Busini Claudio 63 Amicizia Caorso 38.18.00 1
32 Gallazzi  Paolo 68 Atletica Piacenza 38.38.00 1
33 Forlani Massimo 65 Amicizia Caorso 39.34.00 1
34 Badenchini Pierangelo 60 Bipedi 40.46.00 1
35 Ferri Franco 59 Ginnic Club 41.44.00 1
36 Tarantino Giovanni 59 Ginnic Club 43.14.00 1
37 Gennari Giancarlo 66 Bipedi 43.30.00 1
38 Marani Celso 61 Bipedi 47.10.00 1
39 Emanuelli Andrea 68 G.S. Toccalmatto 53.50.00 no PC

7°  TROFEO ITALPOSE
Categoria Maschile  C)  1968 - 1959



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 Gatti Mauro 58 Casone Noceto 31.03.00 no PC
2 Milanesi Maurizio 57 GSD Italpose 33.20.00 30
3 Isaia Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 33.57.00 25
4 Bassi Luigi 55 Ginnic Club 34.10.00 22
5 Boniburini Pietro 51 Pol.Rubiera 34.11.00 no PC
6 Modernelli Daniele 57 Casone Noceto 35.09.00 no PC
7 Benzi Romano 50  Atletica Piacenza 35.55.00 20
8 Solari Ivano 58 Toccalmatto 35.58.00 no PC
9 Cigala Elio 57 Tre Mori 36.15.00 18
10 Sidoli Franco 49 Toccalmatto 36.55.00 no PC
11 Ferri Claudio 58 Bipedi 37.02.00 17
12 Lungi Giancarlo 51 Ginnic Club 37.18.00 16
13 Rigolli Ermanno 58 Codogno 82 37.38.00 no PC
14 Rapelli Maurizio 56 Atletica Piacenza 37.53.00 15
15 Benedetto Michele 58 G.S. Toccalmatto 39.29.00 no PC
16 Guarnieri Stefano 55 Casone Noceto 39.47.00 no PC
17 Calza Giancarlo 55 Italpose 40.04.00 14
18 Tortini Giuseppe 54 G.P. Casalese 40.09.00 no PC
19 Bonetti Luciano 56 Casone Noceto 41.35.00 no PC
20 Mori Luigi 52 Casone Noceto 41.52.00 no PC
21 Giovanelli Sergio 56 Casone Noceto 42.56.00 no PC
22 Greco Orlando 51 Bipedi 43.53.00 13
23 Benecchi Sergio 56 Casone Noceto 44.51.00 no PC
24 Tagliani Giacomo 55 Amicizia Caorso NC rit.

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 Dottorello Vincenzo 47 Atletica Ambrosiana 35.37.00 no PC
2 Gandolfi Ermanno 40 GSD Italpose 39.58.00 30
3 Guerra Eudelio 36 Atletica Piacenza 55.00.00 25

7°  TROFEO ITALPOSE
Categoria Maschile D) 1958 - 1949

7°  TROFEO ITALPOSE
Categoria Maschile E) 1948 e precedenti
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